

ALIMENTE SPITAL MUNICIPAL SEBES

I.D.: 101519557

Data publicarii 12.08.24 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 5.420,70 RON - 5.420,70 RON

Descriere: "Nr. crt" Denumire UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Valoare TVA "% TVA" 1 AMESTEC LEGUME CIORBA KG 25,000 12,50 312,50 28,12 9 2 ARDEI CONGELAT KG 15,000 12,50 187,50 16,88 9 3 BRANZA DE VACI KG 15,000 17,90 268,50 24,16 9 4 BRANZA TOPITA TRIUGHI BUC 576,000 0,64 368,64 33,18 9 5 GEM CUB BUC 672,000 0,58 389,76 74,05 19 6 IAURT 150 GR BUC 600,000 1,50 900,00 81,00 9 7 LAPTE UHT 1.5% L 24,000 5,45 130,80 11,77 9 8 MAZARE CONGELATA KG 5,000 8,60 43,00 3,87 9 9 PIEPT DE PUI DEZOSAT KG 20,000 21,99 439,80 39,58 9 10 PULPE DE PUI INFERIOARE KG 60,000 12,40 744,00 66,96 9 11 SARE KG 12,000 2,60 31,20 2,81 9 12 ULEI L 30,000 5,90 177,00 15,93 9 13 UNT CUB BUC 1200,000 1,19 1428,00 128,52 9 VALOARE TOTALA FARA TVA 5.420,70 lei TVA 526,83 lei